
Classement Officiel
TIR 3D VAUJOURS 2 DEPARTS - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - VAUJOURS - le

04/06/2023

Promotion
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

1 SORTELLE Chloe ST THIBAULT DES
VIGNES

061014V U13 66 98 164   

Nbre d'archers : 1

U13 Femme Bare bow 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

1 DELARUE Maelys BORNEL 988139P U13FCL 82 104 186  1

Nbre d'archers : 1

U13 Homme Bare bow 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

1 DINTINGER MAYOT
Aston

BORNEL 002698H U13HCL 138 140 278 2 9

Nbre d'archers : 1

U15 Homme Bare bow 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

1 TEXIER Theo BEAUCHAMP 938683H U15HCL 165 170 335 3 7

Nbre d'archers : 1

U18 Femme Bare bow 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

1 VRILLAUD-FRIZZIERO
Lucie

CHELLES 961679D U18FCL 112 94 206  3

2 WALUSZKA Elina VILLENEUVE LA
GARENNE

004914S U18FCL 83 86 169 2  

3 DURAND Selene BORNEL 942982F U18FCL 99 51 150 1 2

Nbre d'archers : 3

U18 Homme Bare bow 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

1 PARMENTIER Paul DAMPMART 944474C U18HCL 104 110 214  3

2 BADENS Jason CRECY LA CHAPELLE 898802J U18HCL 72 88 160 3 2

Nbre d'archers : 2

Senior 1 Femme Bare bow 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

1 LE GUEN Marie PARIS 13 USMT 006823S S1FCL 153 169 322 3 8

2 CARABIN Lucie BEAUCHAMP 836536D S1FCL 133 161 294 5 3

3 PHAM Laurie PARIS 13 USMT 006830Z S1FCL 147 125 272 2 11
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Classement Officiel
TIR 3D VAUJOURS 2 DEPARTS - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - VAUJOURS - le

04/06/2023

Senior 1 Femme Bare bow 2023 (Suite)
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

4 GUILLEMOT Tressy BORNEL 054837F S1FCL 110 120 230  5

Nbre d'archers : 4

Senior 1 Homme Bare bow 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

1 MARLIOT Jeremy BORNEL 590692G S1HCL 141 111 252  5

2 AILHAUD Benjamin BORNEL 017858L S1HCL 139 99 238  7

3 BERNARD David CHAUMES EN BRIE 000966A S1HCL 92 35 127 1 1

Nbre d'archers : 3

Senior 2 Femme Bare bow 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

1 GUITTON Nathalie DRAVEIL SENART 760805M S2FCL 150 142 292 1 7

2 GERARDIN Veronique AULNAY SOUS BOIS 847074H S2FCL 159 119 278 2 7

3 BOLESSE Cecile PARIS TROIS LYS 402285S S2FCL 148 130 278 1 7

4 LEGRAIN Annabel NANGIS 799133Y S2FCL 155 120 275 3 4

5 BEDNAR Karine ST PRIX 891324F S2FCL 131 124 255 1 2

6 TEXIER Agnes BEAUCHAMP 400806J S2FCL 87 140 227 2 1

7 SERGENT Michaelle BORNEL 960747R S2FCL 92 117 209  5

8 MONVOISIN Claudette BORNEL 947696E S2FCL 86 101 187  3

9 GUILLEMOT ValÉrie BORNEL 054842L S2FCL 102 83 185  2

10 RUETSCH Aurelia VAUJOURS 962949J S2FCL 86 92 178  3

Nbre d'archers : 10

Senior 2 Homme Bare bow 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

1 HENOUX Arnaud ISSY LES MOULINEAUX 221952C S2HCL 190 183 373 2 13

2 LELIEVRE Christophe VAUJOURS 882704L S2HCL 203 149 352 5 10

3 FASBETER Wilfrid BORNEL 836571S S2HCL 181 167 348 4 12

4 CRETON Pascal SUCY EN BRIE (RAC) 697077T S2HCL 167 160 327 5 5

5 BELLET Jacques VAUJOURS 975613Z S2HCL 180 135 315 3 7

6 LOMBARD Maxime NANGIS 937242S S2HCL 138 177 315 2 9

7 MORIN Sebastien ECOUEN 886272P S2HCL 149 151 300  6

8 MOLARD Laurent ECOUEN 822968F S2HCL 174 124 298 6 4

9 LEPICIER Christophe CANNES ECLUSE 869072U S2HCL 151 140 291 1 7

10 DUBREUCQ Franck BORNEL 004400H S2HCL 127 133 260 2 1

11 BAQUET Bruno GAGNY 864841V S2HCL 110 147 257 2 2

12 GAMARD Xavier ST PRIX 768498Z S2HCL 129 100 229 1 2
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Classement Officiel
TIR 3D VAUJOURS 2 DEPARTS - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - VAUJOURS - le

04/06/2023

Senior 2 Homme Bare bow 2023 (Suite)
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

13 DAUSSIN Frederic BORNEL 026867D S2HCL 110 93 203  1

14 MARTIN Thierry PARIS AS GAZELEC
PSD

271091P S2HCL 121 138 259 1 5

Nbre d'archers : 14

Senior 3 Femme Bare Bow 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

1 COURQUIN Catherine VIC SUR AISNE 767884G S3FCL 125 137 262 3 4

Nbre d'archers : 1

Senior 3 Homme Bare Bow 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

1 GARAU Patrick GAGNY 690501V S3HCL 177 175 352 3 11

2 DEGHILAGE Gilles ISSY LES MOULINEAUX 787463N S3HCL 170 145 315 3 9

3 CARRU Thierry OZOIR LA FERRIERE 593665N S3HCL 146 148 294 3 4

4 NIELLI Georges OZOIR LA FERRIERE 255535F S3HCL 149 130 279 3 3

Nbre d'archers : 4

U21-Senior 1 Femme Arc à Poulies nu 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

1 ZERBOUT Melanie TOURNAN EN BRIE 002131S S1FCO 141 149 290 3 5

Nbre d'archers : 1

U21-Senior 1 Homme Arc à Poulies nu 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

1 SERVAS Mikael TOURNAN EN BRIE 838531X S1HCO 188 151 339 3 8

Nbre d'archers : 1

Senior 2-Senior 3 Femme Arc à Poulies nu 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

1 CARRU Veronique OZOIR LA FERRIERE 593667R S2FCO 153 121 274   

2 WIDEMANN Nathalie GAGNY 916009M S2FCO 128 128 256  5

3 METAJ-LEVINE Deshira NANGIS 867962M S2FCO 75 10 85   

Nbre d'archers : 3

Senior 2 Homme Arc à poulies nu 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

1 COUZINET Fabrice OZOIR LA FERRIERE 743364E S2HCO 201 186 387 4 14

2 HAUS Thierry GAGNY 675345W S2HCO 175 161 336 1 12
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Classement Officiel
TIR 3D VAUJOURS 2 DEPARTS - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - VAUJOURS - le

04/06/2023

Senior 2 Homme Arc à poulies nu 2023 (Suite)
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

3 LABRO Thierry PROVINS 840414U S2HCO 185 144 329 4 7

Nbre d'archers : 3

Senior 3 Homme Arc à Poulies nu 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

1 BERNARD Frederic DRAVEIL SENART 815071X S3HCO 179 180 359 4 10

Nbre d'archers : 1

U21-Senior 1 Homme Arc Droit 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

1 KOZA Michael ECOUEN 419003N S1HAD 143 129 272 4 5

2 MARTEL Nicolas PARIS ASRTL 763367X S1HAD 119 112 231 3 1

3 DIAB Abdelhamid CREGY LES MEAUX 939077L S1HAD 93 137 230 1 3

4 DEVRIENDT Steevens CHARLY SUR MARNE 810578N S1HAD 84 101 185 1  

Nbre d'archers : 4

Senior 2 Femme Arc Droit 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

1 LE COULTRE Francoise MONTFERMEIL 1ER CIE 903513E S2FAD 61 115 176 1 1

2 SCHIDLOWER Florence NANGIS 971921L S2FAD 95 62 157 2 4

Nbre d'archers : 2

Senior 2 Homme Arc Droit 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

1 WALUSZKA Pierre VILLENEUVE LA
GARENNE

004912P S2HAD 144 162 306 4 3

2 COHIC Didier CREGY LES MEAUX 754911F S2HAD 152 149 301 2 8

3 DUGARDIN Eric BORNEL 842996A S2HAD 150 131 281 3 6

4 VERON Americ VIC SUR AISNE 808189S S2HAD 136 124 260 1 1

5 JOSSEAUME Christian ISSY LES MOULINEAUX 725731N S2HAD 114 104 218 2 2

6 BESOMBES Emmanuel ST THIBAULT DES
VIGNES

598390Z S2HAD 93 116 209 1 1

7 BADENS Jean-Pierre CRECY LA CHAPELLE 815242H S2HAD 90 95 185 1 10

8 DANIEL Loic VIARMES 733533U S2HAD 97 86 183 1 1

9 ESTEVE Jean-Francois ISSY LES MOULINEAUX 924492H S2HAD 93 77 170 2 2

10 VAN HOUTTE
Christophe

CREGY LES MEAUX 033209X S2HAD 63 76 139  3

11 RIGAULT Philippe L'ISLE ADAM 001414M S2HAD 82 45 127   
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Classement Officiel
TIR 3D VAUJOURS 2 DEPARTS - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - VAUJOURS - le

04/06/2023

Senior 2 Homme Arc Droit 2023 (Suite)
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

12 BOUQUET Jacques NOISY LE GRAND 820342B S2HAD 54 44 98   

Nbre d'archers : 12

Senior 3 Femme Arc Droit 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

1 PERRINEL Francoise L'ISLE ADAM 389637U S3FAD 109 119 228 1 2

Nbre d'archers : 1

Senior 3 Homme Arc Droit 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

1 GENESTIER Dominique NANGIS 658163V S3HAD 128 132 260 1 4

2 LE COCQ Dominique PROVINS 954347J S3HAD 108 106 214   

3 DELAGE Jean Pierre OZOIR LA FERRIERE 291327K S3HAD 43 111 154   

4 MOUSSI-BEYLIE Louis ST THIBAULT DES
VIGNES

651744T S3HAD 68 81 149   

5 POISSON Gerard BONDY CIE 339469N S3HAD 91 57 148 1  

6 BEJAOUI Rachid VILLIERS LE BEL 957557Y S3HAD 69 69 138   

7 TEXIER Francis BEAUCHAMP 400817W S3HAD 49 76 125 1  

8 DUCREUX Jean Claude MONTMAGNY-DEUIL 737752E S3HAD 43 36 79   

Nbre d'archers : 8

U18 Femme Arc Libre 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

1 ALIX Clarice VAUJOURS 938108H U18FTL 103 108 211 2 1

Nbre d'archers : 1

U18 Homme Arc Libre 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

1 MOLARD Nino ECOUEN 907208W U18HTL 213 226 439 14 15

2 HEMARD Guillaume VERZY 871146Y U18HTL 197 167 364 7 8

Nbre d'archers : 2

U21-Senior 1 Femme Arc Libre 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

1 VERON Solenn VIC SUR AISNE 898348R S1FTL 202 199 401 15 6

2 GILBERT CÉdrina DAMPMART 988180J S1FTL 74 40 114 1 2

Nbre d'archers : 2

Senior 1 Homme Arc Libre 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

1 MERIAUX Maxime ESTREES ST DENIS 933225A S1HTL 218 200 418 9 17
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Classement Officiel
TIR 3D VAUJOURS 2 DEPARTS - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - VAUJOURS - le

04/06/2023

Senior 1 Homme Arc Libre 2023 (Suite)
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

2 LOPEZ Javier PARIS 13 USMT 045436M S1HTL 177 185 362 9 13

Nbre d'archers : 2

Senior 2-Senior 3 Femme Arc Libre 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

1 DENIEL Cecile NANGIS 969258S S2FTL 146 149 295 3 7

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Homme Arc Libre 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

1 HEMARD Martial VERZY 298727D S2HTL 200 225 425 14 15

2 MALATTIA Herve NANGIS 726754A S2HTL 202 193 395 5 14

3 BRIQUET Eric NANGIS 993686U S2HTL 178 196 374 9 6

4 DURAND Vivien BORNEL 837891B S2HTL 155 143 298 6 7

5 GAULT Ludovic GAGNY 725265G S2HTL 149 129 278 1 7

6 RENAULT Sebastien MONTMAGNY-DEUIL 770546A S2HTL 130 143 273 4 1

Nbre d'archers : 6

Senior 3 Homme Arc Libre 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

1 DEBIASI Jean-Jacques APREMONT 002934P S3HTL 160 187 347 3 14

2 CHARBUIS Michel PARIS 13 USMT 347429R S3HTL 158 184 342 2 8

Nbre d'archers : 2

U21-Senior 1 Femme Arc Chasse 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

1 WONNEBERGER
Natacha

PARIS 13 USMT 972889N S1FAC 105 85 190 2 3

2 DUCREUX Claire ROMAINVILLE 737753F S1FAC 89 66 155  1

Nbre d'archers : 2

U21-Senior 1 Homme Arc Chasse 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

1 BOUTON Florian BEAUCHAMP 836532Z S1HAC 143 169 312 4 6

2 RODRIGUEZ Nicolas CREGY LES MEAUX 911432M S1HAC 133 125 258 2 5

3 BERCHERY Sullivan CRECY LA CHAPELLE 731091P S1HAC 98 115 213 1 3

4 RYDLICKI Arnaud TORCY 001691N S1HAC 70 81 151 1 2

5 MINART Pierre PARIS 12 ARC CLUB 062227N S1HAC 48 51 99  1

Nbre d'archers : 5
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Classement Officiel
TIR 3D VAUJOURS 2 DEPARTS - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - VAUJOURS - le

04/06/2023

Senior 2 Femme Arc Chasse 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

1 OF Marion DRAVEIL ORME 836319T S2FAC 136 129 265 5  

2 PARMENTIER
Frederique

DAMPMART 867544H S2FAC 62 96 158 1 1

3 JOSSEAUME Nathalie ISSY LES MOULINEAUX 060213Z S2FAC 63 77 140 1 1

4 ROS Celine TORCY 992368L S2FAC 54 84 138  1

5 CHARLEUX Isabelle PARIS TROIS LYS 990168V S2FAC 46 63 109  2

Nbre d'archers : 5

Senior 2 Homme Arc Chasse 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

1 XENAKIS Dimitri ROSNY S/BOIS CSL 783652W S2HAC 141 191 332 3 11

2 CAVALHEIRO CEPA
Manuel

VAUJOURS 022442U S2HAC 127 151 278   

3 ANDREINI Cyril FORGES LES BAINS 789200B S2HAC 129 137 266 1 5

4 CHAILLOU William FLEURINES 374033H S2HAC 140 114 254 2 1

5 GABARDI Fabrice ECOUEN 006318T S2HAC 115 131 246 1 4

6 BEAUCOURT Jean-
Michel

TORCY 653616C S2HAC 102 136 238 2 1

7 AMARO MOURA Alberto OZOIR LA FERRIERE 764569D S2HAC 114 124 238 1 5

8 PLANCHE Maxime CHAUMES EN BRIE 741845D S2HAC 126 109 235 2 5

9 HILDEBRAND Eric DRAVEIL ORME 832541L S2HAC 118 115 233 1 4

10 ETIEVANT Dominique TORCY 811791G S2HAC 119 112 231 12 3

11 CORNUT Sylvain BORNEL 782222S S2HAC 104 126 230 1 2

12 VERDIER Nicolas PARIS 12 ARC CLUB 992712K S2HAC 124 105 229 2 2

13 ZAJAC Christophe VAUJOURS 837387D S2HAC 113 109 222 1 2

14 NIESZCZERY Jean
Marie

VAUJOURS 810887Z S2HAC 82 116 198 2 1

15 BORDIER RaphaËl ECOUEN 988687K S2HAC 89 106 195 3 3

16 CHEVRON Thomas CHARLY SUR MARNE 957689S S2HAC 103 86 189 1 2

17 CHAPPRON Stephane LE CHATELET EN BRIE 035581A S2HAC 79 83 162 2  

18 BARRES Thierry TREMBLAY EN FRANCE 682583N S2HAC 84 61 145  1

19 CHARBONNIERAS
Pascal

TREMBLAY EN FRANCE 813440Z S2HAC 47 78 125 1  

Nbre d'archers : 19

Senior 3 Femme Arc Chasse 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

1 PAINGAULT Sylvie TORCY 963460P S3FAC 65 82 147  2
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Classement Officiel
TIR 3D VAUJOURS 2 DEPARTS - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - VAUJOURS - le

04/06/2023

Senior 3 Femme Arc Chasse 2023 (Suite)
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

2 SCHLOSSER Christine LE CHATELET EN BRIE 035582B S3FAC 25 53 78   

Nbre d'archers : 2

Senior 3 Homme Arc Chasse 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

1 ROGIER Patrick L'ISLE ADAM 730695J S3HAC 154 145 299 4 6

2 COMPEYRON Daniel GAGNY 697363D S3HAC 135 150 285 4 5

3 KAMERER Philippe LE CHATELET EN BRIE 933090D S3HAC 110 155 265 3 6

4 ROHART Francis AMIENS 335836P S3HAC 120 135 255 1 4

5 HACHET Jean Luc PROVINS 267247L S3HAC 108 110 218   

6 TRICOT Alain ST PRIX 451394W S3HAC 106 100 206  2

7 LECOMTE Bernard VAUJOURS 986016G S3HAC 99 103 202 1 1

8 PERRIN Marc PLOUMILLIAU
PLOULEC'H

764042F S3HAC 68 93 161  2

9 BEUNEUX Patrice ST PRIX 764041E S3HAC 79 76 155  1

Nbre d'archers : 9

Autres tirs
Promotion

Tir Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 SORTELLE Chloe ST THIBAULT DES
VIGNES

061014V U13 92 53 145   

Nbre d'archers : 1

U13 Femme Bare bow 2023
Tir Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 DELARUE Maelys BORNEL 988139P U13FCL 76 90 166  2

Nbre d'archers : 1

U15 Homme Bare bow 2023
Tir Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 TEXIER Theo BEAUCHAMP 938683H U15HCL 146 186 332 3 7

Nbre d'archers : 1

U18 Homme Bare bow 2023
Tir Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 PARMENTIER Paul DAMPMART 944474C U18HCL 119 78 197 3 1

Tir 2 BADENS Jason CRECY LA CHAPELLE 898802J U18HCL 84 80 164   

Nbre d'archers : 2
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Classement Officiel
TIR 3D VAUJOURS 2 DEPARTS - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - VAUJOURS - le

04/06/2023

Senior 1 Femme Bare bow 2023
Tir Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 LE GUEN Marie PARIS 13 USMT 006823S S1FCL 179 170 349 6 10

Tir 2 PHAM Laurie PARIS 13 USMT 006830Z S1FCL 140 173 313 2 7

Tir 2 CARABIN Lucie BEAUCHAMP 836536D S1FCL 142 145 287 1 5

Nbre d'archers : 3

Senior 2 Femme Bare bow 2023
Tir Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 GERARDIN Veronique AULNAY SOUS BOIS 847074H S2FCL 180 166 346   

Tir 2 LEGRAIN Annabel NANGIS 799133Y S2FCL 167 124 291 2 5

Tir 2 GUITTON Nathalie DRAVEIL SENART 760805M S2FCL 153 113 266  7

Tir 2 TEXIER Agnes BEAUCHAMP 400806J S2FCL 110 111 221 1 3

Tir 2 SERGENT Michaelle BORNEL 960747R S2FCL 111 109 220 2 2

Tir 2 RUETSCH Aurelia VAUJOURS 962949J S2FCL 71 105 176   

Tir 2 FLEURY Sandrine BORNEL 061740J S2FCL 48 74 122  2

Nbre d'archers : 7

Senior 2 Homme Bare bow 2023
Tir Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 HENOUX Arnaud ISSY LES MOULINEAUX 221952C S2HCL 185 192 377 2 18

Tir 2 CRETON Pascal SUCY EN BRIE (RAC) 697077T S2HCL 183 167 350 4 10

Tir 2 MORIN Sebastien ECOUEN 886272P S2HCL 163 182 345 6 12

Tir 2 LOMBARD Maxime NANGIS 937242S S2HCL 171 155 326 5 4

Tir 2 FASBETER Wilfrid BORNEL 836571S S2HCL 149 167 316 4 7

Tir 2 LEPICIER Christophe CANNES ECLUSE 869072U S2HCL 158 153 311 3 7

Tir 2 BAQUET Bruno GAGNY 864841V S2HCL 131 137 268  2

Tir 2 MARTIN Thierry PARIS AS GAZELEC
PSD

271091P S2HCL 141 115 256 3 5

Nbre d'archers : 8

Senior 3 Femme Bare Bow 2023
Tir Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 COURQUIN Catherine VIC SUR AISNE 767884G S3FCL 150 144 294   

Nbre d'archers : 1

Senior 3 Homme Bare Bow 2023
Tir Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 GARAU Patrick GAGNY 690501V S3HCL 177 176 353 3 12

Tir 2 DEGHILAGE Gilles ISSY LES MOULINEAUX 787463N S3HCL 166 158 324 3 5
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Classement Officiel
TIR 3D VAUJOURS 2 DEPARTS - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - VAUJOURS - le

04/06/2023

Senior 3 Homme Bare Bow 2023 (Suite)
Tir Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 CARRU Thierry OZOIR LA FERRIERE 593665N S3HCL 153 154 307 2 4

Nbre d'archers : 3

U21-Senior 1 Femme Arc à Poulies nu 2023
Tir Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 ZERBOUT Melanie TOURNAN EN BRIE 002131S S1FCO 139 154 293 2 3

Nbre d'archers : 1

Senior 2-Senior 3 Femme Arc à Poulies nu 2023
Tir Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 WIDEMANN Nathalie GAGNY 916009M S2FCO 164 120 284 4 8

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Homme Arc à poulies nu 2023
Tir Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 COUZINET Fabrice OZOIR LA FERRIERE 743364E S2HCO 188 199 387 5 14

Tir 2 LABRO Thierry PROVINS 840414U S2HCO 183 174 357 3 10

Tir 2 HAUS Thierry GAGNY 675345W S2HCO 162 152 314 4 6

Nbre d'archers : 3

Senior 3 Homme Arc à Poulies nu 2023
Tir Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 BERNARD Frederic DRAVEIL SENART 815071X S3HCO 169 167 336 4 6

Nbre d'archers : 1

U21-Senior 1 Homme Arc Droit 2023
Tir Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 DIAB Abdelhamid CREGY LES MEAUX 939077L S1HAD 129 151 280 2 4

Tir 2 MARTEL Nicolas PARIS ASRTL 763367X S1HAD 110 102 212 7 7

Nbre d'archers : 2

Senior 2 Femme Arc Droit 2023
Tir Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 SCHIDLOWER Florence NANGIS 971921L S2FAD 108 91 199 2 3

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Homme Arc Droit 2023
Tir Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 COHIC Didier CREGY LES MEAUX 754911F S2HAD 170 120 290 5 5
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Classement Officiel
TIR 3D VAUJOURS 2 DEPARTS - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - VAUJOURS - le

04/06/2023

Senior 2 Homme Arc Droit 2023 (Suite)
Tir Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 DUGARDIN Eric BORNEL 842996A S2HAD 118 135 253 3 6

Tir 2 BADENS Jean-Pierre CRECY LA CHAPELLE 815242H S2HAD 133 80 213   

Tir 2 DANIEL Loic VIARMES 733533U S2HAD 105 91 196   

Tir 2 BESOMBES Emmanuel ST THIBAULT DES
VIGNES

598390Z S2HAD 92 91 183 1 2

Tir 2 ESTEVE Jean-Francois ISSY LES MOULINEAUX 924492H S2HAD 83 76 159 1  

Tir 2 BOUQUET Jacques NOISY LE GRAND 820342B S2HAD 38 70 108 1 1

Nbre d'archers : 7

Senior 3 Femme Arc Droit 2023
Tir Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 PERRINEL Francoise L'ISLE ADAM 389637U S3FAD 162 144 306 2 7

Nbre d'archers : 1

Senior 3 Homme Arc Droit 2023
Tir Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 GENESTIER Dominique NANGIS 658163V S3HAD 129 106 235 3 4

Tir 2 MOUSSI-BEYLIE Louis ST THIBAULT DES
VIGNES

651744T S3HAD 67 100 167  3

Tir 2 DELAGE Jean Pierre OZOIR LA FERRIERE 291327K S3HAD 68 89 157   

Tir 2 POISSON Gerard BONDY CIE 339469N S3HAD 81 54 135  1

Tir 2 TEXIER Francis BEAUCHAMP 400817W S3HAD 40 56 96  2

Nbre d'archers : 5

U18 Homme Arc Libre 2023
Tir Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 HEMARD Guillaume VERZY 871146Y U18HTL 184 180 364 4 6

Nbre d'archers : 1

U21-Senior 1 Femme Arc Libre 2023
Tir Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 VERON Solenn VIC SUR AISNE 898348R S1FTL 208 189 397   

Nbre d'archers : 1

Senior 2-Senior 3 Femme Arc Libre 2023
Tir Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 DENIEL Cecile NANGIS 969258S S2FTL 153 155 308 3 8

Nbre d'archers : 1
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Senior 2 Homme Arc Libre 2023
Tir Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 BRIQUET Eric NANGIS 993686U S2HTL 223 218 441 10 15

Tir 2 VERON Americ VIC SUR AISNE 808189S S2HTL 194 199 393   

Tir 2 MALATTIA Herve NANGIS 726754A S2HTL 219 219 438 11 21

Tir 2 HEMARD Martial VERZY 298727D S2HTL 196 221 417 11 14

Tir 2 GAULT Ludovic GAGNY 725265G S2HTL 139 130 269 5 3

Nbre d'archers : 5

U21-Senior 1 Femme Arc Chasse 2023
Tir Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 WONNEBERGER
Natacha

PARIS 13 USMT 972889N S1FAC 68 77 145  1

Nbre d'archers : 1

U21-Senior 1 Homme Arc Chasse 2023
Tir Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 BOUTON Florian BEAUCHAMP 836532Z S1HAC 149 164 313 2 7

Tir 2 BERCHERY Sullivan CRECY LA CHAPELLE 731091P S1HAC 111 118 229   

Tir 2 RODRIGUEZ Nicolas CREGY LES MEAUX 911432M S1HAC 98 127 225 1 4

Tir 2 RYDLICKI Arnaud TORCY 001691N S1HAC 87 82 169  1

Tir 2 MINART Pierre PARIS 12 ARC CLUB 062227N S1HAC 77 62 139  1

Nbre d'archers : 5

Senior 2 Femme Arc Chasse 2023
Tir Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 PARMENTIER
Frederique

DAMPMART 867544H S2FAC 116 104 220 1 2

Tir 2 OF Marion DRAVEIL ORME 836319T S2FAC 91 102 193 2 1

Tir 2 ROS Celine TORCY 992368L S2FAC 76 66 142  3

Nbre d'archers : 3

Senior 2 Homme Arc Chasse 2023
Tir Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 ANDREINI Cyril FORGES LES BAINS 789200B S2HAC 139 154 293 2 6

Tir 2 HILDEBRAND Eric DRAVEIL ORME 832541L S2HAC 132 152 284 3 5

Tir 2 CHAILLOU William FLEURINES 374033H S2HAC 140 137 277 2 7

Tir 2 ETIEVANT Dominique TORCY 811791G S2HAC 118 124 242 1 2

Tir 2 AMARO MOURA Alberto OZOIR LA FERRIERE 764569D S2HAC 102 112 214 2 2
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Classement Officiel
TIR 3D VAUJOURS 2 DEPARTS - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - VAUJOURS - le
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Senior 2 Homme Arc Chasse 2023 (Suite)
Tir Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 BEAUCOURT Jean-
Michel

TORCY 653616C S2HAC 75 114 189 2 1

Tir 2 CHAPPRON Stephane LE CHATELET EN BRIE 035581A S2HAC 73 115 188  3

Nbre d'archers : 7

Senior 3 Femme Arc Chasse 2023
Tir Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 PAINGAULT Sylvie TORCY 963460P S3FAC 89 86 175 1 1

Tir 2 SCHLOSSER Christine LE CHATELET EN BRIE 035582B S3FAC 21 58 79   

Nbre d'archers : 2

Senior 3 Homme Arc Chasse 2023
Tir Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 ROGIER Patrick L'ISLE ADAM 730695J S3HAC 157 163 320 2 8

Tir 2 KAMERER Philippe LE CHATELET EN BRIE 933090D S3HAC 107 176 283 2 7

Tir 2 COMPEYRON Daniel GAGNY 697363D S3HAC 140 119 259 4 7

Tir 2 ROHART Francis AMIENS 335836P S3HAC 121 132 253 1 3

Tir 2 PERRIN Marc PLOUMILLIAU
PLOULEC'H

764042F S3HAC 98 96 194  5

Tir 2 BEUNEUX Patrice ST PRIX 764041E S3HAC 83 109 192 1 2

Tir 2 LECOMTE Bernard VAUJOURS 986016G S3HAC 90 91 181  1

Nbre d'archers : 7

Nombre total d'archers : 139

Club Organisateur : 
0893230 ROGNETTE VALJOVIENNE

Arbitre responsable : 
798344R RICHOMME PHILIPPE

Liste des arbitres : 
434581W PROST CYRIL / 613320C ALBERT PATRICK
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